
 

1 
 

Zápis z jednání partnerského výkonného výboru 
Kraje Vysočina a Jihočeského kraje 

 
ZÁŘÍ 2023 

 
 

 

 
Termín jednání:  ÚTERÝ 26. 9. 2023 
 
Místo jednání:  Retro Cafe Jihlava, Znojemská 58 
 
Začátek jednání:          16:00 
  
Konec jednání:  19:25 
 
Přítomni: Michal Pazderník, Lucie Predajňová, Kamil Vraspír, Tomáš Rosecký, Jiří Tlustý 
 
Omluven: Lukáš Dolejš 
 
Sekretáři: Jiří Matyáš, Petra Dufková 
 
 
 

 
 

 

Navržený program jednání:    bod vede 

1) Úvod a schválení programu jednání              Dolejš 
2) Jmenování ověřovatele zápisu                      Dolejš 
3) Kontrola Zápisu z minulého jednání VV a plnění úkolů     Dolejš 
4) Zpráva o čerpání rozpočtu, úprava návrhu rozpočtu 2024   Matyáš, Dufková 
5) Regionální projekty         Matyáš, Dufková 
6) Informace z jednotlivých komisí, doplnění komisí o další členy   předsedové komisí 

LK; KRD; KMM; KRR; KPS; KŽF; DK      
7) KCTM Vysočina a Jižní Čechy       Dolejš, Pazderník 
8) Informace z  CE VV        Matyáš, Dolejš 
9) Ostatní 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

2 
 

 
 
 

1) ÚVOD A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Z důvodu nepřítomnosti Lukáše Dolejše, převzal řízení jednání Michal Pazderník, který přivítal všechny přítomné 
členy RVV. VV schválil předložený program jednání.  
            

2) JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELE ZÁPISU 

Michal Pazderník navrhl a jmenoval Lucii Predajňovou ověřovatelem zápisu. 

 

VV vzal toto na vědomí. 

 

3) KONTROLA ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ VV A PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

Proběhla kontrola zápisu z minulého jednání.  

Úkol 08/2023 5: Zajištění regionálního popřípadě krajských redaktorů, s termínem splnění 26. 9. 2023, jeho 
splnění je plánované do 31. 10. 2023. 

 

V rámci bodu proběhla diskuse o možném sdílení sharpointu. 

               

4) ZPRÁVA O ČERPÁNÍ ROZPOČTU REGIONU, SCHVÁLENÍ NÁVRHU ROZPOČTU 2024 

Petra Dufková přítomným členům předložila písemný materiál – podrobné čerpání rozpočtu za 1–9/2023. 
O některých položkách rozpočtu se vedla diskuse. Dále Jiří Matyáš informoval o úpravě rozpočtu 2024, kdy 
vzhledem k plánovanému mínusovému rozpočtu je potřeba pracovat s úsporami – členům VV byl předložen návrh 
na „úsporné řešení“ – Varianta dle 2023 ÚSPORNÁ = vyrovnaný rozpočet.  

Během představení vyrovnaného rozpočtu probíhala široká diskuse ohledně jednotlivých položek rozpočtu. 
 

5) REGIONÁLNÍ PROJEKTY  

Projektové informace budou zveřejněny na stránkách ČF do daného termínu 29.9.2023 a zároveň proběhne 
informace do oddílů. 

 

6) INFORMACE Z JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ 

LK – Petra Dufková informovala o rozběhu nové sezony. Členům VV byl předložen písemný materiál o činnosti 
LK.  

 

KRD – Michal Pazderník a Jiří Matyáš – předložili tabulku s počtem vyškolených rozhodčích, z které vyplývá, že 
doposud bylo vyškoleno 82 stávajících rozhodčích a 54 nováčků. Dále se vedla diskuse o dostupnosti dresů. 

 

KMM – Lucie Predajňová informovala o připravované schůzce komise. V rámci bodu také hovořila o plánovaném 
ukončení činnosti Jana Duška v KMM. 

Na začátku září proběhlo výběrové řízení trenérů a asistentů krajských jihočeských reprezentací a 21. 9. 2023 se 
uskutečnil 1. trénink krajské reprezentace chlapců v Chýnově, na kterém byl realizační tým ve složení: trenér – 
Jakub Jung, asistent Jiří Dědič. 

 

V rámci tohoto bodu proběhla rozsáhlá a živá diskuse o předložených požadavcích trenérů jednotlivých krajských 
reprezentací na TJ a soustředění. Ze kterých vyšlo nejbližší naplánované soustředění chlapců i dívek ve dnech 
26.– 29. 10. 2023 v Třebíči. 

 

KRR – Lukáš Dolejš nebyl přítomen, plánováno využití finále Poháru ČF jako akce, kde bude možné organizovat 
přidružené aktivity – trenérské/sekretářské/rozhodcovské semináře.   

 

KPS – Kamil Vraspír informoval o proběhlé schůzce 16. 9. 2023 ve Vídni a hovořilo se o možných společných 
soustředěních. 



 

3 
 

 

 

KŽF – Tomáš Rosecký informoval o termínu plánovaného setkání komise 5. 10. 2023. 

 

DK – Petra Dufková – proběhlo 1 jednání. 

 

7) KCTM VYSOČINA A JIŽNÍ ČECHY 

Podrobné informace proběhly c rámci bohu 6 – KMM – tréninky krajských výběrů 

 

8) INFORMACE Z  CE VV 

 

 

9) OSTATNÍ 
a)  ODM 

Kraj Vysočina požádalo o zaslání informace na kontaktní osobu, která bude zajištovat přípravy ODM v kraji. 
RVV se dohodl, že touto osobou bude Petra Dufková. 

 

b) Setkání oddílů PP3 

Členům VV byl připomenut termín setkání oddílů PP3, které se bude konat 10. a 11. 10. 2023 v Praze. 

 

c) Účast člena CE VV na našem jednání. 

Na listopadovém jednání v Jihlavě bude přítomen člen CE VV Václav Culka. 
 
 
 
 
Jednání ukončeno v 17:50. Další jednání proběhne 31. 10. 2023 ve Veselí nad Lužnicí. 
 
 
Zapsala: Petra Dufková 
Ověřil: Lucie Predajňová, jmenovaný ověřovatel 


